EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

- CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 7/2020 -

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí

CONTRATADA: Alex Domingos da Silva

CNPJ nº 11.411.077/0001-70

PROCESSO LICITATÓRIO nº. 9/2020

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 3/2020

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº. 10520, de 17 de julho de 2002

OBJETO: Aquisição de material eletrônico e informática

VALOR GLOBAL: R$730,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.003.001.01.031.0001.1002.44905200 (Ficha 11)

– Equipamento e Material Permanente e 01.003.001.01.031.0001.2652.30903000 (Ficha

24) – Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 09/07/2020 a 31/12/2020

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL

PUBLICADO DIA: _____/_____/_______

RESPONSÁVEL PELA

PUBLICAÇÃO:_______________________________________